לאור התוצאה אליה הגעתי מתייתר הצורך בחלונות לצורך ביקור הבת.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור בהתקיים התנאים המפורטים בה.
מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 1/12/24 שעה 14:00 לצורך הגשת ערר.

ככל שלא יוגש ערר עד אותו מועד, תיכנס ההחלטה לתוקף ללא צורך בהחלטה נוספת.
ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.